
お客様各位 

平成 29年 6月 23日 

 

生産中止のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

2017年 6月発売の雑誌広告に掲載される商品の内、下記商品の生産を見合わせることと

なりました。大変ご迷惑をお掛けいたしまして誠に申し訳ございません。深くお詫び申し

上げます。 

 

記 

生産中止： 

A1459 DE15-2519・イラスト入り・後藤総合車両所 

以上 

 

この発売中止は一部部品（ラッセルヘッド）の金型に不具合が生じており、今回の製品

化が困難であるためでございます。ご迷惑をお掛けいたしますことに重ねてお詫び申し上

げるとともに、なにとぞご理解ご了承のほど、お願い申し上げます。 

 

 

株式会社マイクロエース 

〒335-0001 

埼玉県蕨市北町 5-11-2 

電話 048-444-2944 

FAX 048-445-3407 


